
平成 26年 8月 12日 

町内会員各位 

柳瀬川町内会 

会長 竹前栄二 

「認知症について」開催の件 

 

盛夏の候、如何お過ごしですか。 

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて 「レストヴェラ志木柳瀬川」において「認知症について」の勉強会を開催されますの

で興味のある方は参加してください。 

レストヴェラは、災害時に避難場所としても提供していただけますので、見学されるのも好

いのではないかと思います。各自の判断で参加をお願いします。事前申込みは不要です。 

以上 

記 

開催日：８月２３日（土曜日）１４時～１５時００分 

会場：レストヴィラ志木柳瀬川 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


